[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Ретюнское сельское поселение
муниципального образования Лужский муниципальный район
Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2018 года                           №  127

О признании утратившим силу постановления №76 от 01.06.2018г.

«Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства гражданами и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Ретюнского сельского поселения»
В связи принятием  Федерального закона от 03.08.2018 N 340-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Ретюнского сельского поселения

постановляЕТ:

1. Постановление № 76 от 01.06.2018г. «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства гражданами и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Ретюнского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Приступить к разработке нового постановления о Порядке  выявления, пресечения самовольного строительства гражданами и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Ретюнского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ретюнского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
И.о. главы администрации

Ретюнского сельского поселения                               К.С.Наумов